
TÝDENNÍ PLÁN 35
6.5. – 10.5.2019

Český jazyk Slabiky DĚ, TĚ, NĚ – Slabikář 2 str. 47-49. Písmeno  I , J – Písanka 3 str. 1-2.
TV vysílání na 9.5.: Příběh nalezené věci při úklidu na Den země - vymyslet a stručně napsat a nakreslit příběh této věci (opět 
minimálně dvě věty tiskacími či psacími písmeny). Jak se vlastně stalo, že se na toto místo dostala, kdo ji vlastnil apod… (Např. u kusu 
koberce si vymyslet, že to byl kouzelný létající koberec, který už nemohl, tak spadl v lese a roztrhal ho toulavý pes...)

Matematika Vracíme se k úlohám. – Matematika 2 str. 39.

Náš svět Domácí zvířata.

Anglický jazyk --- (Státní svátek)

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     v pondělí 6.5. a v úterý 7.5. je ředitelské volno. Ve středu 8.5. je státní svátek.
     V sobotu 11.5. pořádají žáci a vyučující 9. třídy v zahradním altánu školy Férovou snídani, na niž jste srdečně zváni. Jedná se o 
celorepublikový “piknikový happening”, který se koná na podporu férového obchodu a produkce lokálních potravin. Pokud by počasí 
nebylo ideální, snídaně se přesune do sborovny. Lze počítat také s dětským koutkem a hlídáním dětí. Pokud byste chtěli přinést něco 
svého a chtěli jste se případně podělit o některou z dobrot, určitě nepohrneme např. domácím sušeným ovocem, pomazánkou, 
domácím pečivem (sladkým i slaným), domácími mléčnými výrobky či např. domácím sádlem, uzeným atd. Deky na piknikování zde 
budou k zapůjčení. Pokud byste chtěli šetřit naše životní prostředí, můžete si přinést svůj talířek a příbor. K dispozici však budou 
papírové tácky.
     Ve středu 15.5. během vyučování bude další lekce programu „Zdravý úsměv“.
                              Děkuji a přeji příjemné květnové dny!
                                                                                                               Hana Trtílková


